





# Eleven Sports 1

ELEVEN SPORTS to wydarzenia sportowe na najwyższym poziomie. Na antenach kanałów ELEVEN SPORTS można oglądać mecze czołowych piłkarskich lig świata: hiszpańskiej LALIGA EA SPORTS\*, francuskiej Ligue 1 McDonald's, Liga Portugal i belgijskiej Jupiler Pro League, a także prestiżowe rozgrywki o Puchar Niemiec (DFB-Pokal). Transmitowany jest również doroczny turniej o Supercup Hiszpanii (Supercopa de España). Stacja posiada też atrakcyjną ofertę dla fanów sportów motorowych, na którą składają się m.in. spotkania PGE Ekstraligi\*, uznawanej za najlepszą ligę żużlową świata. Ważnym punktem ramówki są programy studyjne własnej produkcji, m.in. Eleven Gol Live. Wszystkie kanały ELEVEN SPORTS nadawane są 24 godziny na dobę, w jakości HD, a Eleven Sports 1 jest dostępny również w 4K.

\* dostęp do wybranych meczów, prawa współdzielone z innym nadawcą.



# **Oferta programowa**

**Ligue 1 McDonald's**

**Bundesliga**

**PGE Ekstraliga**

**Supercopa de España (Superpuchar Hiszpanii)**

**DFB-Pokal (Puchar Niemiec)**

**Liga Portugal**

**Laliga Ea Sports**



# Ligue 1 McDonald's

Rozgrywki ligi francuskiej są istotnym elementem oferty ELEVEN SPORTS skierowanej do kibiców piłkarskich. Na boiskach Ligue 1 można oglądać między innymi Paris Saint-Germain, zespół posiadający w swoich szeregach gwiazdy największego formatu z Ousmanem Dembélé, Achrafem Hakimim i Bradley'em Barcolą na czele. Głównymi rywalami PSG jest bardzo wzmocniony w ostatnim czasie Olympique Marsylia. Do czołowych miejsc aspiruje też kilka innych mocnych zespołów, między innymi RC Lens Przemysława Frankowskiego, OGC Nice z Marcinem Bułką w bramce, AS Monaco z liczącym na kolejne udane występy Radosławem Majeckim oraz Lille OSC z błyskotliwym Jonathanem Davidem w składzie.



# Bundesliga\*

Od stycznia 2025 ELEVEN SPORTS ponownie będzie transmitować emocjonujące mecze popularnej Bundesligi, Kibice będą mogli śledzić rywalizację potęg futbolu m.in. Bayernu Monachium z fantastycznym Harrym Kane'em, Borussii Dortmund, w której sztabie szkoleniowym znajduje się Łukasz Piszczek oraz rewelacyjnego Bayeru 04 Leverkusem, który pod wodzą Xabiego Alonso broni zdobytego w fantastycznym stylu mistrzostwa Niemiec. Do najwyższych miejsc w tabeli aspirują również RB Lipsk, VfB Stuttgart, Borussia Mönchengladbach oraz Eintracht Frankfurt. Na boiskach ligi niemieckiej występują także Polacy, m.in. Kamil Grabara, Jakub Kamiński, Robert Gumny i Tymoteusz Puchacz. Obok Kane'a nie brakuje również międzynarodowych gwiazd, jak choćby Florian Wirtz, Jamal Musiala, Xavi Simmons czy Serhou Guirassy.

\* dostęp do wybranych meczów, prawa współdzielone z innym nadawcą.



# PGE Ekstraliga\*

Widzowie ELEVEN SPORTS mogą oglądać ciesząc się ogromną popularnością rozgrywki PGE Ekstraligi, uznawanej za najsilniejszą ligę żużlową świata. Sezon zwykle rozpoczyna się na początku kwietnia i trwa do października. Stacja transmituje dwa mecze każdej kolejki oraz przygotowuje własny magazyn poświęcony ekscytującej rywalizacji na polskich torach. W klubach elity speedwaya można znaleźć takie gwiazdy jak Bartosz Zmarzlik, Artiom Łaguta, Leon Madsen, Robrt Lambert, Emil Saffutdinow, Janusz Kołodziej, Maciej Janowski, Jarosław Hampel, Wiktor Przyjemski czy Dominik Kubera. W walce o drużynowe mistrzostwo Polski biorą udział m.in. ORLEN OIL MOTOR Lublin, BETARD SPARTA Wrocław, KS APATOR Toruń, KRONO-PLAST WŁÓKNIARZ Częstochowa, EBUT.PL STAL Gorzów, ZOOLESZCZ GKM Grudziądz i NOVYHOTEL FALUBAZ Zielona Góra.

\* dostęp do wybranych meczów, prawa współdzielone z innym nadawcą.



# Supercopa de España (Superpuchar Hiszpanii)

Superpuchar Hiszpanii to doroczny turniej piłkarski z udziałem aktualnego mistrza i wicemistrza kraju oraz finalistów Pucharu Hiszpanii z ostatniego sezonu. W większości edycji Supercopa de España biorą udział Real Madryt i FC Barcelona, której gwiazdą jest Robert Lewandowski. W zmaganiach często uczestniczą także inne słynne kluby m.in. Atlético Madryt, Real Betis i CA Osasuna. Na antenach kanałów ELEVEN SPORTS transmitowane są wszystkie spotkania turnieju, czyli oba półfinały i finał.



# DFB-Pokal (Puchar Niemiec)

W prestiżowych rozgrywkach o Puchar Niemiec biorą udział kluby Bundesligi i zespoły występujące na co dzień w niższych klasach rozgrywkowych. ELEVEN SPORTS pokazuje na swoich antenach mecze wszystkich rund, a zwieńczeniem jest finał na Stadionie Olimpijskim w Berlinie. W rywalizacji nie brakuje sensacyjnych rozstrzygnięć. Bayern Monachium, Borussia Dortmund, RB Lipsk, Bayer 04 Leverkusen, VfB Stuttgart i inni potentaci muszą odpierać ataki mniej znanych klubów. W DFB-Pokal występuje wielu widowiskowo grających zawodników znanych z boisk Bundesligi. W trakcie zmagania można obserwować zmagania z udziałem Polaków reprezentujących niemieckie kluby, w tym, m.in. Kamila Grabary, Jakuba Kamińskiego, Roberta Gumnego, Tymoteusza Puchacza, Dawida Kownackiego czy Michała Karbownika.





# Liga Portugal

Liga portugalska jest uznawana za jedną z najlepszych w Europie pod względem wyszkolenia technicznego piłkarzy. Rywalizuje w niej 18 klubów, wśród których nie brakuje znanych i cenionych na arenie międzynarodowej marek, takich jak SL Benfica, FC Porto, Sporting CP czy SC Braga. W ich barwach można oglądać młode piłkarskie talenty oraz zawodników o uznanej renomie, m.in. Ángela Di Marię, Rafa Silvē, Viktora Gyökeresa, Pedro Gonçalvesa i Simona Banżę. Nie brakuje także innych doświadczonych i utytułowanych piłkarzy z Nicolásem Otamendim na czele.



# Laliga Ea Sports

ALIGA EA SPORTS należy do najbardziej widowiskowych rozgrywek piłkarskich w Europie. Ta czołowa liga piłkarska budzi szczególne zainteresowanie w Polsce dzięki występom Roberta Lewandowskiego w barwach słynnej FC Barcelony. Kibice na całym świecie emocjonują się przede wszystkim rywalizacją Barcy z Realem Madryt i Atlético Madryt, dwójką innych gigantów futbolu, przyciągających przed ekrany największą widownię. W barwach wspomnianych ekip występują sławy pokroju Kyliana Mbappé, Viníciusa Júniora, Jude'a Bellinghama, Lamine'a Yamala, Gavię, Pedrię, Juliána Alvareza i Antoine'a Griezmana. ELEVEN SPORTS pokazuje na swoich antenach także mecze innych mocnych drużyn ligi hiszpańskiej, takich jak Girona FC, Real Betis, Athletic Club, Real Sociedad czy Valencia CF.

\* dostęp do wybranych meczów, prawa współdzielone z innym nadawcą.

**polsat  
media**

